cÂUARA
MUNICIPAL
DE ANÁpoLts

A presente solícitação se faz necessária
prejudicada pela falta de manutenção e troca
moradores do bairro.

REqUERIMENTO Ng DE 29 DE ABRIL DE 2024

Vereador Hélio Araújo Pereira

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaíxo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento

lnterno, que seja encaminhado à SECRETARIA MUNIcIPAL DE sERVIços uRBANos,
solicitando, que seja feito a troca da lâmpada na Rua 04, qd 11, LT 05, santo André.

Número do poste: n 0069L306.

Jusüficativa

Solicita mos

restaurando assim

segu ra.

Presidente da Comissâo da Agricultura, lndustria, Comercio,
Turismo

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 5q L 14

Bairro Jundiaí Anápolis-go
CEP:75110-330

anapolis.go.leg.br

a manutenção e o serviço de troca da lâmpada no referido endereço,
o dirêito à cidadania de todos os moradores e tnanseuntes de forma

Vere

Desenvolvimento Econômico e

'#
VCIrewdclr pür An*polir

Requer Encaminhamento, de ofício,
à SECRETARTA MUNtCtpAL DE SERV!çOS

URBANOS, solicitando, gue seja feito a troca da

Iâmpada na Rua 04, qd 11, LT 05, Santo André.

pelo fato que a iluminação do bairro está

das lâmpadas trazen.do insegurança aos

Araújo

Req 861 12024